



## SPÉCIFICATIONS PRODUIT / MATIÈRES PREMIÈRES

Date de sortie : 15/07/2022	Version n°1	Date de changement :
Contact : obchod@ekokoza.cz		

Nom d'un produit	HUILE DE TOURNESOL POUR LA FRITURE ET LA CUISSON 1 L BIO	
Code produit	430056	photo
Vendeur	Ekokoza sro Fryčovice 297, 73945, Fryčovice ID : 07508247, eshop@ekokoza.	
Volume	97	
La production agricole	UE (République slovaque)	
Code de l'organisme de contrôle	CZ-BIO-001	
Composition du produit	Huile de tournesol* pressée à froid ; *produit issu de l'agriculture biologique contrôlée.	
Durabilité minimale	14 mois	
CONDITIONS DE STOCKAGE		
Autre	Au sec. Protéger de la lumière directe du soleil.	
PROPRIÉTÉS SENSORIELLES		
Couleur	Jaune.	
Parfum	Caractéristique, sans odeurs indésirables.	
Goût	Caractéristique, sans saveurs indésirables.	
Cohérence	Liquide.	

EXIGENCES CHIMIQUES		
Métaux lourds	Conformément au règlement (CE) n° 1881/2006 de la Commission, qui établit des limites maximales pour certaines substances contaminants dans les aliments, tel que modifié.	
Mykotoxine		
Pesticides	Conformément au Règlement du Parlement européen et du Conseil n° 396/2005 et au Règlement du Parlement européen et du Conseil n° 834/2007, tel que modifié.	

DÉCLARATION		
Rayonnement ionisant	Le produit a-t-il été traité avec des rayonnements ionisants ?	NON
OGM	Le produit a-t-il été fabriqué à partir d'organismes génétiquement modifiés ?	NON
OGM	Le produit contient-il des organismes génétiquement modifiés ?	NON



DÉCLARATION ALLERGÈNE		
Ingrédient allergène	Le produit contient	Contamination croisée possible
Les céréales contiennent du gluten	NON	NON
Crustacés et leurs produits	NON	NON
Oeufs et ovoproduits	NON	NON
Poissons et produits à base de poisson	NON	NON
Arachides et produits à base d'arachides	NON	NON
Soja et produits à base de soja	NON	NON
Lait et produits laitiers	NON	NON
Noix sèches	NON	NON
Céleri et ses produits	NON	NON
La moutarde et ses produits	NON	NON
Sésame et ses produits	NON	NON
SO <sub>2</sub> et sulfites en concentrations supérieures à 10 mg/kg exprimées en SO <sub>2</sub>	NON	NON
Mollusques et leurs produits	NON	NON
Lupin et ses produits	NON	NON

DONNÉES NUTRITIONNELLES PAR 100 ml DE PRODUIT		
valeur énergétique	3404/828	kJ/kcal
Graisses	92	g
dont acides gras saturés	6,5	g
Les glucides	0	g
dont les sucres	0	g
Protéines	0	g
Sel	0	g

Je confirme que les matériaux d'emballage entrant en contact avec les aliments répondent aux exigences d'hygiène des produits destinés au contact alimentaire selon la législation applicable.

